

Carta Finans ApS
CVR-nr. 79544310
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.11.2016

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Finans ApS
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 79544310
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 65 91 66 44
Telefax: 65 91 66 77

Direktion

Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansierings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.412 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(206.590)	(259)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.238.922	4.919
Andre finansielle indtægter	1	2.788.356	3.404
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.597.066)</u>	<u>(3.769)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.223.622	4.295
Skat af ordinært resultat	2	<u>188.258</u>	<u>87</u>
Årets resultat		<u>5.411.880</u>	<u>4.382</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	3.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.017.747	(3.102)
Overført resultat		<u>(8.605.867)</u>	<u>2.484</u>
		<u>5.411.880</u>	<u>4.382</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.829.927	34.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.000.000</u>	<u>23.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>66.829.927</u>	<u>57.991</u>
Anlægsaktiver		<u>66.829.927</u>	<u>57.991</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.062.350	3.730
Udskudt skat		188.258	206
Tilgodehavende selskabsskat		0	38
Periodeafgrænsningsposter		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.350.608</u>	<u>3.974</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.350.608</u>	<u>3.974</u>
Aktiver		<u><u>69.180.535</u></u>	<u><u>61.965</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.664.129	9.646
Overført overskud eller underskud		(5.598.091)	3.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Egenkapital		<u>18.266.038</u>	<u>15.854</u>
Ansvarlig lånekapital	5	13.000.000	7.550
Langfristede gældsforpligtelser		<u>13.000.000</u>	<u>7.550</u>
Ansvarlig lånekapital		22.010.000	30.510
Bankgæld		5.010.205	4.163
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.384.710	0
Anden gæld		6.509.582	3.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.914.497</u>	<u>38.561</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.914.497</u>	<u>46.111</u>
Passiver		<u>69.180.535</u>	<u>61.965</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	9.646.382	3.007.776	3.000.000	15.854.158
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	14.017.747	(8.605.867)	0	5.411.880
Egenkapital ultimo	200.000	23.664.129	(5.598.091)	0	18.266.038

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.788.356	3.404
	2.788.356	3.404
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(188.258)	(100)
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
Effekt af ændrede skattesatser	0	5
	(188.258)	(87)
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.345.299	23.000.000
Tilgange	27.749.322	5.000.000
Afgange	(10.928.823)	(27.000.000)
Kostpris ultimo	42.165.798	1.000.000
Opskrivninger primo	9.646.384	0
Andel af årets resultat	6.238.922	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	10.778.823	0
Opskrivninger ultimo	23.664.129	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.829.927	1.000.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder
kr.	kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Carta Autofinans A/S	Odense	A/S	100,00
Carta Boligfinans X ApS	Odense	ApS	100,00
Carta Leasing A/S	Odense	A/S	100,00
Carta Deleleasing A/S	Odense	A/S	100,00
Carta Flexleasing A/S	Odense	A/S	100,00
Carta Boligfinans ApS	Odense	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	40	5.000,00	200.000
	40		200.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Ansvarlig lånekapital

Langfristet og kortfristet del af ansvarlig lånekapital træder alene tilbage for selskabets pengeinstitut.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Carta Autofinans A/S. Bankgæld i datterselskabet pr. 30.09.2016 udgør 275.320 t.kr.